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Konin, dnia 31.05.2023 r.  

WSZ-EP-7/609/2023 
 

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/  
strona internetowa prowadzonego postępowania  

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawę soczewek wewnątrzgałkowych, wyrobów 
medycznych wraz z dzierżawą sprzętu dla potrzeb zabiegów okulistycznych.”, nr sprawy WSZ-EP-
7/2023. 
 
Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania.  
W związku z powyższym działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust.6 ustawy z dnia 11września 2019 
roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, 
Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
 
 Pytania do Zadania 1:  
a. Czy zamawiający dopuści soczewkę o dioptrażu w zakresie od +5.0 D do +34.0D (gradacja mocy co 
0.5D)?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 soczewkę o dioptrażu w zakresie od +5.0 D do 
+34.0 D (gradacja mocy co 0.5D) spełniającą wszystkie pozostałe kryteria techniczne. W związku  
z tym Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 do SWZ 7/2023 – Formularz asortymentowo cenowy. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 

 
b. Czy zamawiający dopuści soczewkę spełniającą wszystkie kryteria techniczne, o współczynniku 
refrakcji 1.47?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
Zamawiający informuje, że w pakiecie nr 1 wymaga współczynnika refracji mniejszego bądź 
równego 1,50.  
 
Pytanie do Zadania 1A:  
a. Czy zamawiający dopuści soczewkę spełniającą wszystkie kryteria techniczne, o współczynniku 
refrakcji 1.47  
Odpowiedź: Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1A soczewkę o współczynniku refrakcji 1.47, 
spełniającą wszystkie pozostałe kryteria techniczne. W związku z tym Zamawiający modyfikuje 
załącznik nr 2 do SWZ 7/2023 – Formularz asortymentowo cenowy. Zmiana treści SWZ oraz 
zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
 
Pytanie do Zadania 2.  
a. Czy zamawiający dopuści soczewkę o dioptrażu w zakresie od +4.0 D do +34.0D)?  
Odpowiedź: Zgodnie z modyfikowanym załącznikiem nr 2 do SWZ, który zostanie zamieszczone na 
stronie prowadzonego postępowania. 
 



 

str. 2 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 
Pytania do Zadania 3.  

a. Czy zamawiający dopuści soczewkę o stopniu uwodnienia <1.0%  
b. Czy zamawiający dopuści soczewkę dla której liczba Abbego wynosi 55 co wpływa na 

zmniejszenie abberacji chromatycznych?  
c. Czy zamawiający dopuści soczewkę spełniającą wszystkie kryteria techniczne,  

o współczynniku refrakcji 1.47 
d.  Czy zamawiający dopuści soczewkę implantowaną przy użyciu systemu wielorazowego?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie 3 soczewkę o stopniu uwodnienia <1.0%, z liczbą 
Abbego wynoszącą 55. O współczynniku refrakcji 1,47, implantowaną przy użyciu systemu 
wielorazowego, spełniającą pozostałe parametry techniczne. W związku z tym Zamawiający 
modyfikuje załącznik nr 2 do SWZ 7/2023 – Formularz asortymentowo cenowy. Zmiana treści SWZ 
oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
 
Pytania do Zadania 4.  
a. Czy zamawiający dopuści soczewkę spełniającą wszystkie kryteria techniczne, o współczynniku 
refrakcji 1.47  
Odpowiedź: Zamawiający dopuści w pakiecie nr 4 soczewkę o współczynniku refrakcji 1.47, 
spełniającą wszystkie pozostałe kryteria techniczne. W związku z tym Zamawiający modyfikuje 
załącznik nr 2 do SWZ 7/2023 – Formularz asortymentowo cenowy. Zmiana treści SWZ oraz 
zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
 
 
 
 

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: S.Skrycka 
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